
UCHWAŁA NR L/228/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr  XXXV/162/2017  Rady Gminy Nieborów z dnia 10 lutego 2017 w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną  służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Nieborów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595),  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XXXV/162/2017  Rady Gminy Nieborów  z dnia 10 lutego 2017 w sprawie wyrażenia 
zgody na obciążenie odpłatną  służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nieborów  
§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Zakres korzystania przez PGE Dystrybucja S.A z siedzibą w Lublinie z  nieruchomości 
wymienionych w § 1  zostanie szczegółowo określony w umowie o ustanowienie służebności przesyłu.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 721633AC-4A89-4215-9D41-50FC63063055. Podpisany Strona 1




